
Campeonato Sul-Americano de Orientação - SPRINT
Vila A - Foz do Iguaçu 16.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Gabriel Olímpio Ferreira
Clube de Orientação Princesa dos Campos
Percurso : M20E
Distancia : 2300m (Desnivel 25m)
Tempo : 0:16:14 (7'03"/km)

3/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Bruno Max Paiva Da Silva 0:12:07
2. Larri Gabriel Hermes Lemes 0:14:47

1. 79 00:02:40 142m 18'47"/km
2. 83 00:01:57 00:04:37 180m 10'50"/km
3. 78 00:00:45 00:05:22 97m 7'44"/km
4. 75 00:01:34 00:06:56 218m 7'11"/km
5. 44 00:01:20 00:08:16 106m 12'35"/km
6. 81 00:00:51 00:09:07 65m 13'05"/km
7. 59 00:01:23 00:10:30 124m 11'09"/km
8. 92 00:03:00 00:13:30 113m 26'33"/km
9. 94 00:00:22 00:13:52 45m 8'09"/km

10. 87 00:01:33 00:15:25 235m 6'36"/km
11. 38 00:00:38 00:16:03 75m 8'27"/km
12. 999 00:00:11 00:16:14 61m 3'00"/km
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